

## **KRS 2012 Holding ApS**

Skovvangen 57

6000 Kolding

CVR-nr. 34804362

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Kristina Rosenfeldt Sunddal

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

KRS 2012 Holding ApS  
Skovvangen 57  
6000 Kolding

CVR-nr.: 34804362  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Kristina Rosenfeldt Sunddal

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.217 t.kr. mod et overskud på 10.445 t.kr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(123.244)</b>	<b>(82.871)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.424.190	10.429.586
Andre finansielle indtægter		1.144.270	389.246
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.461)</u>	<u>(286.608)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.441.755</b>	<b>10.449.353</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(224.257)</u>	<u>(4.735)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.217.498</u></b>	<b><u>10.444.618</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.424.190	10.429.586
Overført resultat		<u>793.308</u>	<u>15.032</u>
		<b><u>5.217.498</u></b>	<b><u>10.444.618</u></b>
<b>Udbytte udloddet efter balancedagen</b>			
Ekstraordinært udbytte		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.100.722	12.665.878
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>10.100.722</b>	<b>12.665.878</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.100.722</b>	<b>12.665.878</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.287.014	6.023.112
Andre tilgodehavender		41.558	82.211
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.402
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	44.757
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.328.572</b>	<b>6.156.482</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.604.611	9.649.636
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>13.604.611</b>	<b>9.649.636</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.998.833</b>	<b>4.135.694</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>26.932.016</b>	<b>19.941.812</b>
<b>Aktiver</b>		<b>37.032.738</b>	<b>32.607.690</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.123.561	11.699.371
Overført overskud eller underskud		<u>27.617.538</u>	<u>20.824.230</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>36.821.099</u></b>	<b><u>32.603.601</u></b>
Bankgæld		0	339
Skyldig selskabsskat		207.889	0
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>211.639</u></b>	<b><u>4.089</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>211.639</u></b>	<b><u>4.089</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>37.032.738</u></b>	<b><u>32.607.690</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	11.699.371	20.824.230	32.603.601
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(7.000.000)	7.000.000	0
Årets resultat	0	4.424.190	793.308	5.217.498
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>9.123.561</b>	<b>27.617.538</b>	<b>36.821.099</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	224.000	4.300
Regulering vedrørende tidligere år	<u>257</u>	<u>435</u>
	<b><u>224.257</u></b>	<b><u>4.735</u></b>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>966.507</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>966.507</u></b>
Opskrivninger primo	11.699.371
Andel af årets resultat	4.424.190
Udbytte	(7.000.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>10.654</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>9.134.215</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>10.100.722</u></b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS	Kolding	ApS	33,3
RS Properties ApS	Kolding	ApS	33,3

## Noter

### **4. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret**

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af et tilgodehavende hos selskabets direktion på 44.757 kr. pr. 31.12.2016. Tilgodehavendet er forrentet med rentefoden 10,05% i henhold til gældende lovgivning.

Tilgodehavendet er indfriet pr. 03.03.2017 med 45.521 kr.
